
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ EDUKACINIŲ (MUZIKOS  

SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-158(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 

redakcija), (toliau – Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno 

kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. 

įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. spalio 21 d. įsakymo Nr. ĮV-672 

redakcija) 22-24 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2019 

m. gruodžio 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-109(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos dydis, 

Eur 

1.1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Jurkūnienė 

Edukacinė stipendija 

aktyviam dalyvavimui - 

pranešimo „Art and Craft: 

synthesis and differentiation 

in pianistaccompanist 

activities“ skaitymui ir 

pristatymui tarptautinėje 

konferencijoje „Hands-on-

Research Symposium 2019“ 

Aveiro universitete, 

Portugalijoje. Tolimesnės 

tiriamosios srities metodinės 

publikacijos, dalyvavimas 

tiesiogiai susijusiose 

projektinėse metodinėse 

veiklose, pirmosios metodinės 

akompanuojančių 

pianistų/koncertmeisterių 

konferencijos Nacionalinėje 

M. K. Čiurlionio menų 

mokykloje organizavimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      77,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 000,00 



 

 

1.2.  

 

Eglė Liutkauskaitė 

The 55th Markneukirchen 

International instrumental 

competition of 2020 

 

77,01 

 

1 500,00 

1.3.  

 

Marius Prižgintas 

Voice Academy, 

Baden/Austria (meistriškumo 

kursai, Badenas/Austrija) 

 

72,34 

 

567,00 

1.4.  

 

 

 

Giedrius Steponaitis 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

dviejuose prestižiškiausiuose 

atlikėjų konkursuose 

Šveicarijoje ir Vokietijoje. 

Geneva International Tuba 

Competition, The 55th 

Markneukirchen International 

Instrumental Competition 

 

 

 

69,51 

 

 

 

2 500,00 

1.5.  

 

Aistė Kairytė 

Dalyvavimas muzikinėje 

konferencijoje „Eurosonic 

Noorderslag 2020“ 

 

67,35 

 

1 000,00 

1.6.  

 

 

 

Danielius Patrikas Kišūnas 

Dalyvavimas tarptautiniame 

tūbų konkurse Ženevoje 

(Šveicarija), dalyvavimas 

tarptautiniame Briuselio 

„Grand Prize 

Virtuoso“ ansamblių 

konkurse su varinių 

pučiamųjų kvintetu „Amber 

Brass“ 

 

 

 

65,66 

 

 

 

1 000,00 

1.7.  

 

Robertas Lozinskis 

Dalyvavimui tarptautiniuose 

pianistų konkursuose 

 

63,83 

 

2 000,00 

1.8.  

 

Rasa Morkūnaitė 

Dalyvavimas muzikinėje 

konferencijoje „Eurosonic 

Noorderslag 2020“ 

 

62,83 

 

1 000,00 

1.9.  

 

Algirdas Barniškis 

Dalyvavimas bliuzo muzikos 

festivalyje „International 

Blues Challenge“ 

 

60,33 

 

1 000,00 

IŠ VISO: 11 567,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

  2.1  Martyna Rudelytė 
Dalyvavimas 28-oje EAS konferencijoje 

„Music for all“ Padova, Italija 
59,01 



 

 

  2.2 Rasa Murauskaitė 

Dalyvavimas ISCM 2020 Pasaulio muzikos 

dienose 58,33 

  2.3 Ieva Tamutytė 

Dalyvauti mokymuose „Skaitmeninė 

(r)evoliucija. Komunikacija ir naujosios 

technologijos“ 
57,50 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija, 

privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. sausio 21 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas  

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  


